

Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám

Zakázka:	Tvorba, tisk a distribuce tiskovin
Zadavatel:	Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Způsob zadání:	Veřejná zakázka malého rozsahu

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám a to na základě níže uvedených dotazů.

Dotaz č. 1:

Splníme technické kval. předpoklady (bod 6.1.4.4), když jako referenci předložíme potvrzení o tvorbě, tisk a distribuci katalogu (o cca 100 stranách s celkovou cenou zakázky cca 750.000,- Kč bez DPH), který jsme dělali pro soukromou společnost (tedy ne pro veř. zadavatele). V podmínkách máte, že chcete referenci čistě na noviny.

Odpověď na dotaz č. 1:

Ano, technické kvalifikační předpoklady budou splněny. Dle zadávací dokumentace bod 6.1.4.4. požaduje zadavatel předložení referenční zakázky se stejným či obdobným předmětem plnění. Dále, dle zadávací dokumentace bod 6.1.4.4. prokazuje dodavatel referenční zakázku osvědčením vydaným jinou osobou, pokud byla služba poskytována jiné osobě než veřejnému zadavateli. V případě, že toto není možné, předloží uchazeč smlouvou s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

Dotaz č. 2:

U části B uvádíte, že realizace zahrnuje zhotovení finální verze Newsletteru ve formátu PDF, který umožňuje elektronické listování. Formát PDF elektronické listování sám o sobě neumožňuje, je třeba ho vložit do webové aplikace, která elektronické listování umožní. Požadujete tedy dodání finální verze Newsletteru ve formátu PDF včetně aplikace, která elektronické listování umožní?

Odpověď na dotaz č. 2:

Požadavek na zhotovení finální verze Newsletteru ve formátu PDF, který umožňuje elektronické listování, znamená, že jedna strana vytvořeného PDF musí odpovídat jedné straně Newsletteru. Toto rozložení umožní vložení PDF do webové aplikace, která není požadovanou součástí realizace zakázky.

Dotaz č. 3:

Dotaz k distribučnímu seznamu v rámci VŘ - náš dodavatel došel po analýze ke zjištění, že z Královéhradeckého kraje se tam vešel pouze Hradec Králové, takže tento kraj je cca – 50 000ks (a to je konkrétní distribuční seznam dodavatele již očištěn od odmítačů reklamy, kterým se reklama do schránek vyhazovat nesmí).

Odpověď na dotaz č. 3:

Jedná o umístění Turistických novin do domácností měst uvedených v distribučním seznamu, jehož součástí není město Hradec Králové. Co se týká počtu výtisků, který je uveden v Distribučním seznamu u Královéhradeckého kraje - zde nebudou noviny umístěny do domácností, ale budou doručeny Královéhradeckému kraji do jeho sídla, tj. Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové.

Opětovně uvádíme, že v Distribučním seznamu jsou uvedeny pouze orientační počty výtisků určených pro jednotlivá místa. Pokud nastane varianta, že celkový počet domácností v městech krajů Středočeského, Libereckého a Pardubického překročí přiřazený počet výtisků, je možné tento deficit uhradit z počtu výtisků určených pro Královéhradecký kraj. V tom případě bude Královéhradeckému kraji předán nižší počet výtisků, než je uveden v Distribučním seznamu.

Dotaz č. 4:

Do nabídky požadujete vizualizace 1 a 2 strany Newsletteru, v zadávací dokumentaci nejsou žádné podklady, tzn. texty, fotografie, povinná publicita ani odkaz na Newsletter. Požadujete tedy po uchazeči i grafický návrh Newsletteru a z něho vytvořit vizualizaci? Co má být obsahem? Mají být použity slepé texty? (Dotaz pro část B)

Odpověď na dotaz č. 4:

V Zadávací dokumentaci v čl. 8 odst. 8.6 je požadována vizualizace první a druhé strany newsletteru. Jak je uvedeno v čl. 6., odst. 6.2.1 – „Veškeré textové a obrazové podklady pro zpracování budou zhotoviteli dodávány prostřednictvím odborného garanta projektu.“ Termín pro dodávání podkladů je uveden v návrhu Smlouvy čl. III, odst. 4. Pro předložení návrhu je tedy ponecháno na uchazeči, jaký obsah textu i fotografie k vizualizaci použije. Předmětem hodnocení bude grafické provedení návrhu nikoliv jeho obsah. Vzhledem k tomu, že hodnocený návrh se stane finálním podkladem pro finální řešení newsletteru a hotový newsletter musí obsahovat povinná loga a publicitu uvedené v čl. II, odst. 5 Smlouvy, měla by se tato skutečnost promítnout i do návrhu a vizualizace.

Dotaz č. 5:

Děkuji za instrukci, zda máme zohlednit v ceně distribuce ve VŘ počet výtisků, nebo počet schránek.

Odpověď na dotaz č. 5:

V krajích Středočeském, Libereckém a Pardubickém, kde budou noviny distribuovány do schránek, bude v ceně za distribuci zohledněn počet výtisků umístěných do schránek. V kraji Královéhradeckém, kam bude předán zbývající počet výtisků, bude zohledněna distribuce do sídla Královéhradeckého kraje.

Místo a doba pro podání nabídek:

Lhůta a místo pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle Zadávací dokumentace.

V Hradci Králové dne 3. 6. 2014


Ing. Pavel Tichý
zástupce zadavatele